
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 389 

 

privind numirea unui membru în Consiliul de Administrație al Spitalului Clinic  

de Pneumoftiziologie Constanța  

 

 Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- prevederile art.187 alin.(2) lit. c), alin.(5) și alin.(8) din Legea nr. 95/2006 privind 

reforma în domeniul sănătății; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. e) și f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

României nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

României nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,  

 

DISPUN: 

 

Art.1 Se numește doamna Mihaela Butcaru Pundiche, în calitate de membru în cadrul 

Consiliului de Administrație al Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie Constanța, reprezentant 

al Președintelui Consiliului Județean Constanța. 

Art.2 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, 

persoanei nominalizate, Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie Constanța, precum și Biroului 

Informatică în vederea publicării în Monitorul Oficial Local.  

 

  

 

Constanța, 16.04.2024 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,                 Secretar General al Județului, 

 

       Mihai LUPU                          Nesrin GEAFAR 


